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Çarpışanotomobillerde
2 kişi yaralandı

Kaza, merkeze bağlı Sülün beldesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
M.Ö., idaresindeki 20 AGA 668 plakalı
otomobil kavşakta V.K., yönetimindeki
03 PD 617 plakalı otomobille çarpıştı.
>>HABERİN DEVAMI SAYFA 3’TE

Afyon Motor Sporları Merkezinde
gerçekleştirilecek “Baba-Çocuk Kampı”
eşsiz bir heyecan yaşatacak. Baba-çocuk
ilişkisini güçlendirmek, aileler arası
sosyal ilişkilerin ve dostlukların
pekişmesi amacı ile düzenlenecek
etkinlikler 7-8-9 Temmuz’da yapılacak.
Babalar ve çocuklar, Afyonkarahisar
Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi ve
Anadolu Motor ve Doğa Sporları
Kulübü işbirliği ile düzenlenecek olan
etkinlikte heyecan dolu bir hafta sonu
geçirecek. Baba Çocuk Kamp kayıtları
tamamlanırken, kayıtların 250 ulaştığı
bildirildi. >>5’TE

Babalar ve çocuklar
Afyon’da buluşacak

GSB spor okullarının açılış seremonisi Zafer
Meydanı’nda yapıldı Afyonkarahisar'ın Zafer Meydanı'nda GSB Yaz

Spor Okullarının açılışı büyük bir coşkuyla
yapıldı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, bugüne
kadar 15.000'den fazla başvurunun olduğunu
açıkladı ve ilgi gösteren tüm sporculara ve veli-
lere teşekkür etti.>>7’DE

ÇavdarveKocakuş
çiçeklerlekarşılandı77

MHPheyetiSultandağı’ndakiraz
üreticisini yalnızbırakmadı

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Milliyetçi Hareket Partisi TBMM haftalık grup toplantısına katıldıktan hemen sonra
Sultandağı ve Çay ilçelerine yola çıktı. Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Ahmet

Kahveci ve heyetiyle birlikte bölgeye giderek kiraz üreticisinin yanında oldu.

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Sultandağı Kaymakamı Murat

Demirbilek, Sultandağı Belediye Başkanı
Mehmet Aldırmaz, Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, İl
Başkan Yardımcıları, İl Sekreteri Beytullah
Bostancı, Merkez İlçe Başkanı Fahri Fevzi
Kartal, Çay İlçe Başkanı Ali Erol, Sultandağı İlçe
Başkanı Abdullah Gencer, Bolvadin İlçe Başkanı
Selahattin Kelekçi bölge ilçe başkanları, İGM
Üyeleri, Başmakçı Belediye Başkanı Melihat
Berber, Kılıçarslan Belediye Başkanı Halil
Çelebi, Kırka Belediye Başkanı Bekir Uykan,
Ahmetpaşa Belediye Başkanı Eyüp Yakan,
Beyyazı Belediye Başkanı Asım Altıntaş, Sülün
Belediye Başkanı Şükrü Bacak, Seydiler
Belediye Başkanı Hasan Hüseyin Tokdemir,
Karacaören Belediye Başkanı Muhterem Algül,
Serban Belediye Başkanı Vedat Köse ile birlikte
Sultandağı İlçesinde kiraz üreticileri ile bir araya
geldi. Heyet ilk olarak Sultandağı Kaymakamı
Murat Demirbilek’i ziyaret ederek toplantı gerçek-
leştirdi. Toplantı esnasında Milletvekili Mehmet

Taytak kaliteli ürünlerini dünyanın her yerine
ulaştıran Uçak Kardeşler firma sahibi Ali Uçak ile
telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Firma sahibi
yarın bölgeye ekspertiz göndereceğini ve kira-
zların kalibresine göre +10 lira ekleyerek alım
yapacağını ifade etti.

Kiraz Üreticilerinin her zaman yanında olduk-
larını söyleyen Milletvekili Taytak,
"Afyonkarahisar ilimizin en önemli geçim kaynağı
tarım ve hayvancılıktır. Sultandağı ilçemizin
dünyaca ünlü kirazı 2013 yılında tadiki
markasını almıştır. Yetişen kirazlar, aroma, renk
ve koku olarak hiçbir kiraza benzememektedir.
2023 yılında ortalama 40 bin ton kiraz yetiştir-
ilmiştir. Bu yıl yetiştirilen kirazların 10 bin
tonunun iç piyasaya verilmesi planlanmaktadır.
Sultandağı’nda bu yıl 30 bin dekarlık alanda
2000 üreticimiz kiraz üretimi yapmıştır. Bu sene
yaşanan dolu hasarı 12 bin dekar alanda %40-

%45 verim düşüklüğüne sebep olmuştur. Kiraz
üreticilerimizin sorunları vardır. Bölgemizin en
büyük sorunu kirazın değerinde satılama-
masıdır"dedi.>>8’DE

TAYTAK, "BÖLGEMİZİN EN
BÜYÜK SORUNU KİRAZIN

DEĞERİNDE SATILAMAMASIDIR"

Afyonkarahisar’da,
"Bir Yetime Aile Olmak"
paneli düzenlendi
Afyonkarahisar İl Müftülüğü Aile ve Dini
Rehberlik Bürosu ile Aile ve Sosyal
Hizmetleri İl Müdürlüğü işbirliği içerisinde
“Bir Yetime Aile Olmak” temalı panel
düzenlendi.>>5’TE

Sinek ve haşereyle
mücadele sürüyor

Temiz bir çevre ve halk sağlığını korumak için
çalışan Afyonkarahisar Belediye, başta sivrisinek-
ler olmak üzere vatandaşların huzurunu kaçıran
haşerelerle mücadeleye devam ediyor.>>8’DE

Ulusal Gençlik Kampı
ilk misafirlerini ağırladı
Afyonkarahisar Sultandağı Gençlik Kampı, ulusal
kamp statüsü kazanarak yeni döneme hızlı bir baş-
langıç yaptı. Ülkenin dört bir yanından ilk genç
misafirlerini ağırlamaya başladı. Gençlere yönelik
zengin aktivitelerle dikkat çeken kamp, gelecek nesil-
lerin yetişmesinde büyük bir rol oynayacak.>>7’DE

FETÖ’nünavukatlardan
sorumluablasını
Afyon’dapolisyakaladı
Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör Örgütü davasın-
dan 2016 yılından bu yana aranan ve örgütün mütev-
elli heyetinde, avukatlar yapılanmasında sözde sorum-
lu (abla) olarak yer aldığı iddia edilen kadın polis
operasyonuyla yakalandı.>>2’DE

Aşırı sıcak havalarda
sağlığımıza dikkat edelim!
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, yaz
aylarının gelmesiyle birlikte vatandaşların sıcak havalar-
da alması gereken önlemle konusunda uyardı.>>3’TE
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Afyonlu BİLSEM öğrencisi TÜBİTAK
ekibiyle kuzey kutbuna hareket etti
Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi öğrencisi Hulusi Diler, Üçüncü Arktik Bilimsel Araştırma Seferine katıldı.

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Sanayi
ve Teknoloji Bakanlığı uhdesinde,
TÜBİTAK MAM KARE koordinasyonun-

da gerçekleştirilen Üçüncü Arktik Bilimsel
Araştırma Seferi ekibi yola çıktı. Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, “Bu yıl
üçüncüsü düzenlenen sefer, Brezilya, Çekya ve
Norveç’ten 3 bilim insanının da dahil olmasıyla
uluslararası hale geldi.” açıklamasında bulundu.
Bakan Kacır, 9'u Türk 3 yabancı bilim insanının
yer alacağı seferde, 14 farklı bilimsel proje
üzerinde çalışılacağını söyledi. Ekibin Ulusal
Arktik Bilim Seferi'nde 71 kuzey enleminden 82
kuzey enlemine, deniz buzlarının bulunduğu
noktaya kadar çıkmayı planladığını kaydeden
Kacır, "Bilim insanlarımıza bu sene genç bir
katılımcı da dahil oldu. Lise öğrencimiz,
TÜBİTAK BİDEB tarafından açılan 2204-D Lise
Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projeleri
Yarışması'ndan ve TEKNOFEST'te de ilan edilen
Su Kategorisi'ndeki birincimiz Afyonkarahisar
Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi öğrencimiz
Hulusi DİLER ‘ de seferimize katılacak.
Öğrencimiz, doğal malzemelerle oluşturduğu,
deniz yüzeyindeki petrolü temizleyecek absorban
materyali, bir milli teknolojiyi Arktik bölgede
uygulayacak hem de test etmiş olacak." diye
konuştu.

“KUTUPLARDA İNCELEMELER YAPMAK
BİZİM İÇİN BİR ZARURİYET”

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal iklim
değişikliğine dikkat çekerek kutuplar konusunun
bununla ilişkili olarak ele alınması gerekliliğini
ortaya koydu. Mandal, “Paris İklim Anlaşmasına
taraf olmak, 2053 yılına hedef koymak ve geleceğe
doğru baktığımız zaman gıda arz güvenliğini,

sağlık güvenliğini, enerji arz güvenliğini iklim
başlığının altında değerlendiriyoruz. Kutup
araştırmalarına başladığımız zaman bu bir farkın-
dalıktı ancak son dönemde iklim değişikliğini
Türkiye’de o kadar güçlü hissediyoruz ki artık bir
zorunluluğa dönüştü. Kutuplarda incelemeler
yapmak bizim için bir zaruriyet. Özellikle
Arktik'ten gelecek veriler çok kıymetli” vurgusu
yaptı.

“BU YIL Kİ SEFERDE BİRÇOK
İLKİ YAŞIYORUZ”

Bilim seferinin koordinatörlüğünü yapan
TÜBİTAK KARE Enstitü Müdürü Prof. Dr. Burcu
Özsoy, Bu yıl ki seferde birçok ilkin yaşandığını
bildiren Özsoy, "Meteoroloji Genel Müdürlüğü

bu yıl bizimle olacak. Aynı zamanda, Seyir
Hidrografi ve Oşinografi Dairesi'nden katılım-
cımız mevcut. Uluslararası bilim insanları da
bizlerle beraber olacak. Ulusal Arktik Bilim
Seferi'miz uluslararası bilim insanlarına da ev
sahipliği yapacak." ifadelerini kullandı. Çekya'-
dan katılacak bilim insanın, sefer kapsamında,
soğuk iklime adapte denizde yaşayan türlerin
iklim değişikliğinden nasıl etkilendiğini çalışa-
cağını aktaran Özsoy, şöyle devam etti:
"Brezilya'dan katılan bilim insanı ise fitoplank-
tonlarda iklim değişikliğinin etkilerini çalışıyor
olacak. Arktik Okyanusu'nda seyrimiz esnasında
örnekler alacak. Bilim insanlarımız bu örnekleri
laboratuvara getirip analizlerini yapacak. Deniz

buzlarının azaldığı bir bölge olan Arktik böl-
gesinde özellikle yeni deniz rotaları, seyir rotaları
açılıyor. Norveç'ten katılan bilim insanımız ise bu
yeni rotaların denizciliğe etkisini ve rotaların şu
an nasıl şekillendiği konularını çalışacak."

“DENİZ BUZU AZALIYOR”
Seferin gemi üzerinde 30 gün şeklinde plan-
landığını belirten Özsoy, bölgede yirmi dört saat
gündüz yaşanacağı için seferin çok daha fazla
örnekleme saati olması açısından verimli ola-
cağını söyledi. Bölgeye gerçekleştirdikleri önceki
2 sefere değinen Özsoy, şunları kaydetti:
"Antarktika'da Güney Kutbunda, karasal alana
çıkıp çalışmalar yapabiliyoruz ama Arktik bölge-
si Antarktika'ya kıyasla tam tersi, bir okyanus
alan. Haliyle hava ve atmosfer, fiziki bilimler,
canlı bilimlerinin ve aynı zamanda sosyal bilim-
lerin ağırlıklı olduğu bir alan oluyor. Bu anlamda
tabii ki iklim değişikliğinden ekosistemin hangi
noktalardan nasıl etkilendiği konuları, Arktik'teki
deniz buzlarının gözlemi, meteorolojik verilerin
toplanması, deniz suyu örnekleri ve ekosistem
gibi çok ciddi çalışmalar önceki iki seferde de icra
edildi. Şu anda yine alınacak örnekler daha önce-
ki yapılmış çalışmalara ek olması ve sürecin nere-
den nereye geldiğini de görmemiz açısından çok
önemli olacak. Biz seyir esnasında bunu çok net
görebiliyoruz. Daha önce ilk seferde 80 kuzey
enlemine çıkabilmiştik. İkinci seferde 81 kuzeye
kadar çıkabildik. Şu an 82-83 kuzey enlemlerine
çıkış uygun görünüyor. Ki bu da bize deniz buzu-
nun çok ciddi azaldığını gösteriyor." İstanbul
Havalimanı VIP terminalindeki pasaport işlem-
lerinin ardından bilim seferine katılan ekip,
Tromso'ya ulaşmak üzere ilk durak olarak
Norveç’in başkenti Oslo'ya hareket etti.
>>MEVLÜT TINAS

FETÖ’nünavukatlardansorumluablasını
Afyonkarahisar’dapolisyakaladı

Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör Örgütü davasından 2016
yılından bu yana aranan ve örgütün mütevelli heyetinde,

avukatlar yapılanmasında sözde sorumlu (abla) olarak yer
aldığı iddia edilen kadın polis operasyonuyla yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı
İstihbarat ve Terörle Mücadele Şube

Müdürlüğü (TEM) ekipleri tarafından
aranan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde
FETÖ silahlı terör örgütüne üye olmak
suçundan 2016 yılında Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hakkın-
da işlem yapılan ve 2016 yılından itibaren
aranması bulunan, örgüte bağlı HÜRSİAD
isimli dernek üyesi olan ve örgütün bayan

mütevelli heyetinde, avukatlar yapılan-
masında sözde sorumlu abla olan G.A.’nın
peşine düşüldü. Aynı zamanda örgütün
haberleşme programı olan By-Lock kul-
lanıcısı olduğu öne sürülen şüphelinin
İzmir’de saklandığı ve Afyonkarahisar’a
gelip gittiğini belirleyen ekipler operasyon
yaptı. Operasyonda şahıs kent merkezinde-
ki Mareşal Fevzi Çakmak mahallesinde
yakalanarak gözaltına alındı. İşlemlerinin
ardından mahkemeye sevk edilen şahıs
tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Olgun,çiftçinin sesiolmayadevamediyor
İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, il

genelinde mevsimsel sebeplerden dolayı patates üreticisinin mahsulde
görülen mantar hastalığı ile boğuştuğunu belirterek, “patateste ithalata

gitmemek, tanzim satış yerleri açmamak için Tarım Bakanlığı’nın
çiftçinin durumuna bir an önce çözüm bulunması gerekir” dedi.

Olgun, kendisine ulaşan patates üreticilerinin zor durumda
olduğunu belirterek, bu yıl yaşanan fazla yağışların, mah-
sullerde Mildiyö (Mantar) hastalığına neden olduğunu
söyledi. Afyonkarahisar il genelinde Çiftçi Kayıt Sistemine
göre yaklaşık 75 bin dekar arazide patates ekiminin gerçek-
leştirildiğini dile getiren İYİ Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, kayıt dışı ekimlerle birlikte
bu rakamın 150 bin dekara çıktığını hatırlattı.

ÇİFTÇİYE ACİL DESTEK VERİLMELİ!
Olgun, patateste görülen mantar hastalığı nedeniyle Tarım
ve Orman Bakanlığı’nı uyararak, yeni bir tanzim satış yerleri
açılmaması için çiftçinin zararının bir an önce giderilmesini
istedi. İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, “Tarım ve Orman Bakanlığı ÇKS’ne kayıtlı veya
kayıtsız tüm patates üreticilerimizin hasar tespitini bir an
önce yapması gerekir. Hastalık ile ilgili alınacak önlemler
sadece patates ürününü kurtarmayacaktır. Bu da hem
çiftçimize hem de ülke ekonomisine büyük zarardır” dedi.

ÖLÇEMEDİĞİNİZ ŞEYİ KONTROL EDEMEZSİNİZ
İYİ Parti ilkelerinden birinin “Ölçemediğiniz hiçbir şeyi kon-
trol edemez, kontrol edemediğiniz hiçbir şeyi yönete-
mezsiniz” düsturu olduğunu ifade eden Milletvekili Olgun,
Tarım ve Orman Bakanlığının çiftçiye yönelik politikaları

uygulamadığını ifade etti. Milletvekili Olgun; “Günümüz
teknoloji ile çiftçimizi yönlendirmek ve zamanında uyara-
bilmek çok zor olmamalı. Türkiye’nin patates ihtiyacı her yıl
bellidir ve ekimin buna göre yapılması gerekir. Ancak ikti-
dar partisinin çiftçiye yönelik bu tür bir çalışmasını göremiy-
oruz. Patates az fiyatı yüksek, patates çok fiyatı yerlerde
sürünüyor. Bunun bir kontrol altına ve bir plana bağlanması
gerekir. Onun içindir ki; Ölçemediğiniz hiçbir şeyi kontrol
edemez, kontrol edemediğiniz hiçbir şeyi yönetemezsiniz”
diye konuştu. Milletvekili Olgun, patates üreticilerinin
sorunlarını da bir soru önergesiyle Meclis gündemine taşıy-
acağının altını çizdi. >>İZZET IŞIK

PTTbaşmüdürüÖrsdemir’den,BaşkanUlusoy’aziyaret
Afyonkarahisar PTT başmüdürü
Mehmet Örsdemir, Karaadilli
Belediye Başkanı Mesut
Ulusoy’u makamında ziyaret
etti. Başmüdür Örsdemir,
başkan Ulusoy'a misafirperver-
liği için teşekkürlerini ileterek,
özel bir kişisel pul hediye
takdim etti. Başkan Ulusoy ise
ziyaretten memnuniyetini dile
getirerek, bir arada olmaktan
mutluluk duyduğunu belirtti.
Ziyaret günün anısına çekinilen
fotoğrafların ardından son
buldu. >>İZZET IŞIK
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Şeker hastalığınız varsa
göz muayenesi olmanız şart!
Özel Fuar Hastanesi Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Erdoğan Yaşar şeker hastalığı ile ilgili önemli bilgiler aktardı.

Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr.
Erdoğan Yaşar, şeker hastalığının
tüm vücuttaki damarları etkileyen

bir hastalık olduğunu ifade ederek, şeker
hastalığının gün geçtikçe çoğaldığını dile
getirdi. Yaşar, “Şeker hastalığının sıklığı
giderek artmakta olup tip 2 şeker
hastalığının görülme yaşı da yirmili yaşlara
kadar düşmüştür. Uzun süre yüksek seyre-
den kan şekeri bir süre sonra gözde bulunan
damar ve sinir yapılarına zarar verip görme
kaybına ve hatta bu durum tedavi edilmez
ise körlüğe neden olabilmektedir. Şeker
hastalarında gözün zarar görmesi hastalığın
süresi ve kan şekerinin düzensiz yüksek
gitmesi ile ilgilidir ve hastalığın başlangıcın-
dan 5-10 yıl sonra gözde etkilenme başlaya-
bilmektedir. Bu yüzden 6 ayda bir göz dibi retina
muayenesi yapılmalıdır. Şeker hastalarında gözün zarar
görmesine bağlı erken aşamalarda herhangi bir şikâyet
olmayabilir. Ayrıca gelip geçici görme kayıpları, görmede
azalma, merkezi görmede azalma, ani görme kayıpları ve
çift görme olabilmektedir. Şeker hastalarında poliklinik
şartlarında yapılan rutin göz dibi retina muayenesi ile
zarar olup olmadığı anlaşılabilmektedir. Ek olarak

radyasyon içermeyen göz
tomografisi (OCT) ile
ödem ve göz anjiyosu
(FFA) ile kanama ve
hastalıklı damarlar sapta-
narak tedavi yöntemine
karar verilmektedir. Şeker
hastalarında muayene ve
tetkikler sonrası gözün
zarar gördüğü saptanırsa
ilk yapılması gereken
kanama ve ödeme sebep
olan şeker düzensizliğinin
tedavisi için hastayı
Endokrinoloji ya da İç
Hastalıkları Uzmanına
göndermektir. Eğer

hastalık başlangıç aşamasında ise sadece kan şekeri
düzenlenmesi ile kanamalar gerileyebilmektedir. Ancak
hasta kontrole gelmekte geç kaldıysa retina kanaması için
lazer tedavisi ve retina ödemi için göz arkası enjeksiyonlar
gerekmektedir. Enjeksiyon ve lazer ile düzelmeyen ilerlemiş
hastalıkta ise göz arkası retina ameliyatları gerekmektedir.
Sonuç olarak ne kadar erken tedavi olursa o kadar başarılı
sonuç alınmaktadır” >>HÜDAYİ ACAR

Kavşaktaçarpışanotomobillerde2 kişiyaralandı
Afyonkarahisar’da kavşakta çarpışan otomobillerde iki kişi yaralandı.
Kaza, merkeze bağlı Sülün
beldesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, M.Ö.,
idaresindeki 20 AGA 668
plakalı otomobil kavşakta
V.K., yönetimindeki 03 PD
617 plakalı otomobille
çarpıştı. Kazada sürücülerden
V.K., ile araçlardan birinde
yolcu olarak bulunan H.Ü.,
yaralandı. Yaralılar çevredeki-
lerin haber vermesi ile olay
yerine gelen 112 Acil servis
ekipleri tarafından ambu-
lanslar ile hastaneye
kaldırıldı. Yaralıların sağlık
durumlarının iyi olduğu
bildirildi. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme
başlatıldı.>>İHA

Aşırı sıcak havalarda
sağlığımıza dikkat edelim!

Müdür Korkmaz yaptığı açıklamada sıcak havaların
havadaki nemin artmasından dolayı sağlığı etkileye-
bileceğini ifade ederek, bugünlerde metabolizmanın
vücuttaki yeni durumlara uyum sağlamaya çalıştığına
dikkat çekti. Korkmaz, “Yaz aylarının kendini fazlasıy-
la hissettirdiği bu günlerde hava sıcaklıklarının ve
havadaki nemin artmasından dolayı sağlığımızı olum-
suz yönde etkileyebilecek olgular ortaya çıkabilir.
Sıcaklık ve nem artışına bağlı olarak vücut ısısı art-
makta ve metabolizma bu yeni duruma uyum sağla-
maya çalışmaktadır. Normalde terleme ile vücut ısısı
dengede tutulmaya çalışılır. Ancak sıcakların fazla
olması durumunda terleme yeterli gelmeyip vücut
ısısı dengede tutulamaz ve bu durum da çeşitli sağlık
sorunlarını beraberinde getirir.”

SICAK HAVANIN OLUMSUZ ETKİLERİ
Aşırı sıcakların sağlığın üzerinde yapacağı olumsuz
etkiler şu şekilde; Güneş veya sıcak çarpması; aşırı
sıcağa maruz kalma sonucu beden ısısını ayarlayan
terleme mekanizmasının bozulmasına bağlı olarak
vücut ısısının düşürülememesi ile karakterize olup,
vücut ısısı 10-15 dakika içinde 40-41 dereceye çaka-
bilmekte ve acil tedavi edilmezse kalıcı hasara ve
ölüme sebep olabilmektedir. Sıcak bitkinliği; uzun süre
aşırı sıcağa maruz kalma ve yetersiz sıvı alımına bağlı
su ve mineral kaybı ile oluşur. Aşırı terleme, yorgun-
luk, halsizlik, bayılma hissi, nabız hızlanması gibi
belirtilerle kendini gösterir. Güneş çarpmasının daha
hafif şekli olup tek başına hayati tehlikesi yoktur.
Sıcak krampları; aynı zamanda “sıcak bitkinliği” nin
belirtilerinden biridir. Aşırı aktivite sonucunda terlem-
eye bağlı olarak vücutta hızlı bir su ve mineral kaybı
meydana gelir. Düşük mineral seviyeleri de kaslarda
kramplara neden olur. Tıbbi tedaviye gerek olmayıp,
aktivite durdurulmalı ve serin yerde dinlenme haline
geçerek su ve mineralli içecek alınmalıdır. Güneş
yanıkları; uzun süreli güneş ışığına maruz kalmakla
meydana gelir. Deri kızarık, ağrılı ve aşırı derecede
sıcaktır. Yanık oluşan kişi 1 yaşından küçükse veya
deride su toplanması, şiddetli ağrı ve ateş varsa hemen
sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. Yanık üzerine yağ,
salça, yoğurt, diş macunu vb. maddeler kesinlikle
sürülmemeli ve oluşan su kabarcıkları kesinlikle pat-
latılmamalıdır. Sıcak döküntüsü ( İsilik); daha çok
bebeklerde görülen, aşırı terlemeye bağlı deri
tahrişidir. Sıklıkla boyun, dirsek iç yüzü gibi kıvrımlı
bölgelerde küçük kızarıklıklar şeklinde görülür.
Kızarık bölgeler kuru tutulmalıdır. Güneşin geç
dönem etkileri; sağlığımız üzerinde oldukça önemli
olumlu etkileri olan güneş ışınları, uzun süre ve yanlış
zamanlarda alındığında olumsuz etkiler yapabilmek-
tedir. Ciltte erken yaşlanma, gözde katarakt gelişimi,
deri kanseri ve güneş lekelerinin ortaya çıkması bu
olumsuz etkilerdendir”

SICAKLARA KARŞI ALINACAK ÖNLEMLER
“Sıcakların oldukça arttığı bugünlerde güneşin olumlu
etkilerinden faydalanıp, bu tür sağlık sorunlarını da
yaşamamak için genel olarak alabileceğimiz önlemleri
de şu şekilde sıralamak mümkündür” diyerek sözler-
ine devam eden Korkmaz, “Mecbur kalmadıkça
günün en sıcak saatlerinde ( 10.00-16.00) dışarı çıkıl-
mamalıdır; dışarı çıkmak gerektiğinde aşırı aktivite-
den kaçınılmalı; tuz içeren sulu gıdalar alınmalı; açık
renkli, hafif, bol giysiler tercih edilip, geniş kenarlı ve
hava delikli şapka giyilmeli; güneşin zararlı ışınların-
dan koruyan gözlük ve krem kullanılmalı; güneşin
ışınlarının dik geldiği 10.00-16.00 saatleri arasında
denize girilmemeli ve güneşlenmemeli, bu saatler
dışında da yine koruyucu krem (en az 15 faktör ),

şapka ve gözlük kullanılmalı; fiziksel aktivite ve spor
yapmak için sabah ve akşam saatleri tercih edilip her
bir saatlik spor için 2-4 bardak sıvı alınmalı (sıvı
alımında suyun yerine hiçbir şey konulmamalı); risk
altındaki yetişkinler ve yaşlılar günde iki defa, bebek-
ler daha sık olmak üzere sıcak çarpması yönünden
izlenmeli; kapalı alanlar iyi havalandırılmalı; aşırı
güneş alan pencereler perde vb. güneşliklerle gölge-
lendirilmeli; bebek, çocuk, engelliler ve hayvanlar park
halindeki araçlarda kapalı bırakılmamalı; mümkün
olduğunca sık sık duş alınmalı; mümkün değilse el,
ayak, yüz ve ense ıslatılmalı; susuzluk hissi olmasa bile
günde en az 2-2,5 litre ( 12- 14 bardak ) su tüketilmeli;
kafein içeren içecekler ve gazlı içecekler yerine süt,
ayran, ıhlamur vb. gibi bitki çayları, meyve suları ter-
cih edilip, kahvaltıda az yağlı peynir, zeytin ve taze
sebze tüketilmeli; kızartma türü yiyecekler ve yağlı
besinlerden uzak durup, haşlama ve ızgara tercih
edilmeli ve yemeklerde bitkisel yağlar kullanılmalı; bol
miktarda sebze ve meyve tüketerek vücudun yeterli
miktarda vitamin ve mineral alması sağlanıp vücut
direnci arttırılmalı; eğer idrar söktürücü kullanılıyorsa
ya da doktor tarafından sıvı alımı kısıtlanmışsa sıcak
havalarda mutlaka sağlık kontrolüne gidilmeli ve sıvı
alımı konusunda doktora danışılmalı; çok soğuk ve
buzlu içecekler mide krampları vb. sindirim sistemi
şikâyetlerine sebep olabileceğinden tercih edilmemeli;
açıkta satılan yiyeceklerin tüketiminden kaçınılmalı;
et, yumurta, süt vb. gibi çabuk bozulabilecek yiyecek-
ler açıkta bekletilmemeli, besinlerin hazırlanması
sürecinde hijyen kurallarına dikkat edilmeli; bebek-
lerde gelişebilecek ishal vakalarında bol sıvı verilmeli
anne sütü alıyorsa emzirmeye ara verilmeden devam
edilmeli; kapalı alanlarda serinlemek için kullanılan
klimalardan enfeksiyon bulaşma riski olduğundan
temizliğine önem verilmeli ve özellikle araç içindeki
klimalar direkt yüze yöneltilmemeli (aksi takdirde yüz
felci, sinüzit, kas tutulmaları, kulak iltihabı vb. prob-
lemler yaşanabilmektedir.) Sıcak krampları durumun-
da: Kişi serin bir yere alınmalı, sıkı giysileri
gevşetilmeli, bulantı yok ise 1-2 bardak tuz içeren sıvı
verilmeli, kramp girmiş kasa kesinlikle masaj yapılma-
malı, sıcak krampı kişi en az 12 saat aktivite yapma-
malıdır. Güneş veya sıcak çarpması durumunda: Kişi
hemen serin ve hava akımı olan bir yere alınmalı, sıkı
giysileri gevşetilmeli, hastanın solunumu kontrol
edilmeli (gerekirse hava yolu açılıp suni solunuma
başlanmalı), hasta su veya vantilatörle soğutulmaya
çalışılmalı, ateşi yüksekse 39 dereceye düşünceye
kadar soğutma işlemi yapılmaya çalışılmalı. Öneriler-
imizi dikkate alarak sağlıklı bir yaz mevsimi geçirm-
enizi temenni ediyor, esenlikler diliyorum”
>>İBRAHİM ARTIÇ

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, yaz aylarının gelmesiyle birlikte
vatandaşların sıcak havalarda alması gereken önlemle konusunda uyardı.

Eski belediye başkanından
anlamlı bağış

Afyonkarahisar’da eski belediye başkanı
EYT çerçevesinde yatırılan ilk maaşı olan 10

bin TL’yi şehitler derneğine bağışladı.

Sandıklı ilçesinin eski Belediye Başkanlarından İsmail Elibol
yatırılan ilk emekli maaşı 10 bin TL’yi, Türkiye Harp Malulü
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube
Başkanı Malül Gazi İsmail Kumurtaşlı'yı ziyaret ederek
derneğe bağışladı.Gerçekleştirilen ziyarette konuşan Başkan
Elibol, şehit ve gazilerinin Türk milletinin gönlünde ayrı bir yeri
olduğunu hatırlatarak, şehit ailesi ve gaziler için her zaman
destek olmaya hazır olduklarını ifade etti. Başkan Kumartaşlı
ise Elibol’a duyarlı davranışından dolayı teşekkür ettiklerini
ifade etti. >>İHA
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Bakan Koca ,
“Türkiye’nin kaynaklarından Suriyeli çalışan

herhangi bir doktor veya hemşireye ücret
ödenmesi söz konusu dahi değil”

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, “Türkiye Cumhuriyeti’nin
kaynaklarından, Suriyeli çalışan herhangi bir doktor veya hemşireye

herhangi bir ücret ödenmesi söz konusu dahi değil” dedi.

Sağlık Bakanı Fahre;in Koca,
Cumhurbaşkanlığı Kabine
Toplantısı’nın ardından basın

mensuplarının sorularını cevapladı.
Koca, bugünlerde 4 bin Suriyeli sağ-
lıkçının istihdam edilmesi durumu-
nun yeniden gündem yapıldığını
ifade ederek, “Bundan iki yıl önce
göç ve sağlık konulu uluslararası bir
toplantıdaki sözlerim çarpıtılarak
servis edilmiştir. Yabancı misyonlara
bilgi vermek üzere göçmen sağlığıy-
la ilgili ne yapılması gerektiğini
anla;ığımız bir konuşmaydı.
Göçmen Sağlığı Merkezlerindeki
giderler, Avrupa Birliği fonlarından
karşılanıyor ve Göçmen Sağlığı
Merkezleri sadece yabancılara yani
ağırlıklı Suriyelilere hizmet ediyor.
Çalışanları da biz bir eğitimden geçi-
rerek, Suriyeli vatandaşlardan seçe-
rek, orada geçici süreyle sözleşmeli
istihdam ediyoruz ve o parayı da
Avrupa Birliği fonlarından ödüyo-
ruz. Yani Türkiye Cumhuriyeti’nin
kaynaklarından, Suriyeli çalışan her-
hangi bir doktor veya hemşireye
herhangi bir ücret ödenmesi söz
konusu dahi değil. Üstelik biz hem
Suriyeli olan sağlık çalışanıyla, göç-

menlere sağlık hizmeti vererek üze-
rimizdeki yükü hafifletmiş oluyo-
ruz. Avrupa Birliği fonundan da
bunun giderlerini karşılıyoruz. Bu
da yabancılara, Avrupa Birliği mis-
yonlarına özellikle anlatılmaya çalı-
şıldı. Bizim üzerimizdeki bu yükü,
sağlık hizmetini bu şekilde yaparak,
sistemi iyileştirdiğimizi anlatıyoruz.
İki yıl önce yapılmış bir açıklamanın
sanki 4 bin Suriyeli sağlıkçının
bugün istihdam edilmiş gibi günde-
me getirilmesi de manidar. Onu da
sizlerin yorumuna bırakıyorum” ifa-
delerine yer verdi. Hıfzıssıhha mer-
kezinin şu an inşaat halinde olduğu-
nu dile getiren Koca, “İlk etabı bi;i,
ikinci etabı devam ediyor. Bi;iğinde
bugün kullandığımız tüm aşıların
yüzde 86’sı yerli üretilir hale gelecek.
Şu an Hepatit-A, suçiçeği ve kuduz
aşılarını, teknoloji transferiyle yerli-
leştiriyoruz. Önemli bir aşamaya
geldik, bitmek üzere. Hıfzıssıhha
merkezimiz de tamamlanıp devreye
girdiğinde aşıda yerlileşme oranımız
hızla yükselecek. Türkiye yıllar
sonra yeniden aşı üretebileceğini
Turkovac ile gösterdi. Devamı bağı-
şıklama programındaki aşıları ürete-

rek gelecek” açıklamasında bulun-
du.

"(KIZAMIK SALGINI
IDDIALARI) BIR SALGIN

DURUMU SÖZ KONUSU DEĞIL,
KONTROL ALTINDA"

Kızamık salgını iddialarını da değer-
lendiren Koca, sözlerine şu şekilde
devam e;i: “Bir salgın durumu söz
konusu değil, kontrol altında. Tespit
edilen tüm vakalar için gerekli teda-
viler uygulanıyor. Ayrıca filyasyon
çalışmaları son derece sıkı şekilde
yapılıyor. Şu an göç nedeniyle birçok
ülkede kızamığın ar;ığını biliyoruz.
Bizde de bölgesel, İstanbul ağırlıklı
olmak üzere vakalar var. Vakaların
yüzde seksen altısı İstanbul'da ama
dediğim gibi kontrol altında. Mobil
sağlık ekiplerimizle takibini yapıyo-
ruz. Vatandaşımızın hızla, eksik
veya hiç aşısı yapılmayan çocuğu
varsa yaptırmasını özellikle öneriyo-
ruz. Biz 3 doz aşıyı bu dönemde
önemsiyoruz. ilk iki doz 9 ve 12’nci
aylarda, üçüncü doz ise dört yaşında
yapılmalı. Aile hekimlerimiz başta
olmak üzere, mobil ekiplerimizle de
yaygın aşılamayı sürdürüyo-
ruz.”>>İHA

Teknolojinin yol açtığı
boyun ağrısına dikkat
Beyin, Sinir ve Omurga Cerrahisi Uzmanı
Doç. Dr. Timur Yıldırım, son zamanlarda

yaşanan boyun ağrılarının genellikle
teknoloji kaynaklı olduğunu belirtti.

Bugünün dijital çağında tek-
noloji, hayatın ayrılmaz bir
parçası haline geldi.

İnsanlar akıllı telefonlar, tabletler,
dizüstü bilgisayarlar ve sanal ger-
çeklik gözlükleri gibi çeşitli cihaz-
larla sürekli etkileşim halinde.
Ancak teknolojinin sunduğu bu
kolaylık ve bağlantı, bir dezavan-
taja sahip. Medicana Sağlık Grubu
Beyin, Sinir ve Omurga Cerrahisi
Uzmanı Doç. Dr. Timur Yıldırım,
teknolojinin yol açtığı bu deza-
vantajları değerlendirdi. Son
zamanlarda yaşanan boyun ağrı-
larının, genellikle teknoloji kay-
naklı olduğuna dikkat çeken Doç.
Dr. Timur Yıldırım, ''Akıllı tele-
fonlar ve diğer elde taşınan cihaz-
ların yaygın kullanımıyla, insan-
lar gün boyunca ekranlara baka-
rak saatler geçiriyorlar; bu da
"Metin Boyun" olarak adlandırı-
lan bir pozisyon oluşturuyor. Bu
doğal olmayan pozisyon, boyun-
da fazla gerilemeye neden olarak
kas dengesizlikleri ve gerginliğe
yol açmaktadır. Ayrıca, masaüstü
bilgisayarlar veya dizüstü bilgisa-
yarlar kullanırken uzun süreli
oturma da yanlış duruş ve boyun
ağrısına neden olabilir'' dedi.

"TEKNOLOJI KAYNAKLI
BOYUN AĞRISININ

SEBEPLERI ARASINDA
BIRÇOK FAKTÖR ETKILI"

Doç. Dr. Timur Yıldırım, teknoloji
kaynaklı boyun ağrısının çeşitli
belirtilerle kendini gösterdiğini
belirterek sebeplerini şu şekilde
sıraladı: "Boyun ve Omuz Ağrısı:
Boyun ve omuz bölgelerinde
sürekli rahatsızlık, hassasiyet
veya sertlik. Baş Ağrıları:
Boyundaki kas gerginliği ve zor-
lanmadan kaynaklanan gerilim
baş ağrıları veya migrenin tetik-
lenmesi. Hareket Aralığının
Azalması: Ağrı veya sertlik hisset-
meden boyunun yanlara veya öne

arkaya dönme veya eğme zorlu-
ğu. Kas Zayıflığı: Uzun süreli
hareketsizlik veya yanlış duruş
nedeniyle boyundaki zayıflamış
kaslar." Doç. Dr. Timur Yıldırım,
teknoloji kaynaklı boyun ağrısı-
nın sebepleri arasında birçok fak-
törün etkili olduğunu belirterek,
kötü duruş, tekrarlayan hareket-
ler, ekran konumu ve hareketsiz
yaşam tarzının belirleyici olduğu-
nu kayde;i.

"İYI DURUŞU KORUYUN"
Doç. Dr. Yıldırım, boyun ağrısını
önleyici önlemleri ise şu şekilde
sıraladı: "İyi Duruşu Koruyun:
Dik oturun, omuzlarınızı rahatla-
tın ve cihazlarınızın göz seviye-
nizde olduğundan emin olun,
böylece boynun üzerindeki gerili-
mi azaltın. Düzenli Ara Vermek:
Cihaz kullanım rutininize düzenli
aralar ekleyerek gerinip hareket
edin, böylece boyun kasları rahat-
layabilir ve toparlanabilir.
Ergonomik Düzenlemeler:
Boyuna baskıyı azaltmak için
ayarlanabilir sandalyeler, masa ve
bilgisayar monitörleri gibi ergo-
nomik ekipmanları tercih edin ve
doğal bir duruşu koruyun.
Egzersiz ve Germe: Düzenli fizik-
sel aktiviteye katılın ve boyun
germe egzersizleri yaparak des-
tekleyici kasları güçlendirin ve
esnekliği artırın. Bilinçli Cihaz
Kullanımı: Duruş ve kullanım
alışkanlıklarınızın farkında olun,
uzun süre tek bir pozisyonda
vakit geçirmekten kaçının ve elek-
tronik cihazları kullanırken başı-
nızı doğal bir pozisyonda tutun.
Fizik Tedavi ve Masaj: Sürekli
veya şiddetli boyun ağrısı yaşı-
yorsanız, uzmana başvurun. Fizik
tedavi, masaj terapisi ve manuel
terapi gibi düzenlemeler rahatla-
ma sağlayabilir ve iyileşmeyi teş-
vik edebilir."
>>İHA

Uygunsuz ayakkabı giyilmesi kronik
ayak bileği ve ağrılara yol açabilir
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Nurhan Barutçu, uygunsuz ayakkabı

giyilmesinin ayaklarda ağrılara neden olabileceğini ifade ederek, “Aşırı kullanım veya
tekrarlayan zorlanmalar kronik ayak bileği ve ayak ağrılarına yol açabilir” dedi.

Yaş ilerledikçe kişilerde daha fazla
görülmeye başlanan ve günlük
yaşam kalitesini ciddi oranda olum-
suz etkileyen ayak ağrılarına ilişkin
açıklamalarda bulunan Fizik Tedavi
ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr.
Nurhan Barutçu, ayaklarda oluşan
ağrılara sebep olan etkenleri sıraladı.

Kadınlarda daha fazla görülüyor
Dr. Barutçu, ayak ağrısının büyük
bir sağlık problemi olduğunu ve yaş
ilerledikçe artış gösterdiğini belirte-
rek, bu ağrıların genellikle uygun-
suz ayakkabı giyilmesine bağlı ola-
rak gelişen ağrılar olduğuna dikkat
çekti. Ayak ağrılarının kadınlarda
erkeklere göre 9 kat daha fazla
görüldüğünü dile getiren Dr.
Nurhan Barutçu, "Aşırı kullanım
veya tekrarlayan zorlanmalar kronik
ayak bileği ve ayak ağrılarına yol

açabilir. Ayak problemlerinde yaş
yanında kadın cinsiyetin, şişmanlık
ya da kireçlenme, şeker hastalığı gibi
kronik hastalıkların da varlığı öne
çıkmaktadır. İleri yaşlarda ayak
problemleri günlük yaşam aktivite-
lerini etkilemekte, denge ve yürüme
problemlerine, düşme riskinin artışı-
na neden olarak yaşam kalitesini
düşürmektedir" dedi.

Ağrıların kaynağı nedir?
Ayaklarda meydana gelen ağrılara
neden olan etkenleri ve bu ağrıların
arkasında olabilecek nedenleri de

belirten Dr. Barutçu şu ifadeleri kul-
landı: “Ayak ve ayak bileği ağrıları
romatizmal veya ortopedik bir prob-
lemden kaynaklanabilir. Ağrı, ayak
ve ayak bileğinin eklem ve kemikle-
rinden, eklem çevresindeki yumu-
şak doku yapılarından, periferik
sinirlerden, damar yapılarından
kaynaklanabilir. Belden veya dizden
yansıyabilir. Ayak ağrılarının kesin
tanısı, eklemlerin, yumuşak dokula-
rın, sinir ve damarların, bel ve dizin
dikkatli değerlendirilmesi ile müm-
kün olur.">>İHA



556 Temmuz 2023 PERŞEMBE

Babalar ve çocuklar
Afyon’da buluşacak

Afyonkarahisar Valiliği ve Afyonkarahisar Belediyesi aileleri
“Baba-Çocuk Kampı” ile ikinci kez doğayla buluşturacak.

Afyon Motor Sporları Merkezinde gerçek-
leştirilecek “Baba-Çocuk Kampı” eşsiz
bir heyecan yaşatacak. Baba-çocuk ilişk-

isini güçlendirmek, aileler arası sosyal ilişkilerin
ve dostlukların pekişmesi amacı ile düzen-
lenecek etkinlikler 7-8-9 Temmuz’da yapılacak.
Babalar ve çocuklar, Afyonkarahisar Valiliği,
Afyonkarahisar Belediyesi ve Anadolu Motor ve
Doğa Sporları Kulübü işbirliği ile düzenlenecek
olan etkinlikte heyecan dolu bir hafta sonu
geçirecek. Baba Çocuk Kamp kayıtları tamam-
lanırken, kayıtların 250 ulaştığı bildirildi. Kamp
kayıt ücretleri AFAD ve KIZILAY aracılığıyla
depremzedelere yardım amacıyla kullanılacak.
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Baba Çocuk
Kampına gösterilen yoğun ilgiden dolayı mutlu
olduğunu belirterek, “Ailelere yönelik sosyal
aktiviteleri düzenlemeye belediye olarak tüm
hızımızla devam ediyoruz. Bu kamptaki
amacımız baba-çocuk ilişkisini güçlendirmek,
aileler arası sosyal ilişkilerin ve dostlukların
pekişmesini sağlamak. Bunun yanı sıra 11 ili etk-
ileyen depremlerin ardından, yaşanan afetin
olumsuz etkilerini çocuklarımızın zihninden
azaltmak istiyoruz. Onların geleceğe umutla bak-
maları bilincini oluşturmaya yardımcı olmak
istiyoruz. Çocuklarımızı depremin olumsuz etki-

lerinden uzaklaştıracak keyifli ve eğitici bir Baba-
Çocuk Kampı düzenleyeceğiz.
Afyonkarahisar’ımız etkinlikler şehri olarak
adından söz ettirmeye devam edecek.” dedi.
Organizasyon kapsamında Frizbi, Survivor,
Kule, Bataklı, Arşimet, Ben Bilirim, Tangram,
Saka, Düz Taban, Kanal, Rota ve Nostaljik oyun-
ların yanı sıra sinema ve gezi etkinlikleri de
yapılacak.
KAMP PROGRAMI
7 Temmuz 2023 Cuma
15:00 – 24:00 Kamp Alanına girişler, 19:00 – 20:00
Akşam Yemeği (İkram), 21:00 Açık Hava
Sineması
8 Temmuz Cumartesi
08:30 – 09:00 Kalk borusu, güne hazırlık, 09:00 –
10:00 Kahvaltı (İkram), 10:00 – 13:15 Yarışmalar
– Takım oyunları, 13:30 – 18:30 Ayazini
Metropolisi ve Gezi Turu, 19:00 – 20:00 Akşam
yemeği (İkram), 20:30 – 22:00 Açık Hava
Sineması
9 Temmuz Pazar
08:00 – 08:15 Kalk borusu, güne hazırlık, 08:15 –
09:00 Kahvaltı (İkram), 09:00 – 12:00 Yarışmalar
–Takım Oyunları, 12:00 – 13:00 Mola – Boş
vakit, 13:00 – 16:30 Yarışmalar – Takım oyunları,
15:00– Ödül Töreni >>MEVLÜT TINAS

Kiraz alım sorunu çözüldü, hasat tekrar başladı
Türkiye’nin önemli kiraz üretim merkezlerinden
birisi olan Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinde
üreticiler ile tüccarlar arasında yapılan anlaşma ile
kiraz alımının tekrar başladığı belirtildi.
Sultandağı ilçesinde kiraz alım sorunu çözüldü.
Geçtiğimiz hafta sonu kiraz alımının bölgede 65
TL’den bir anda 30-35 TL’ye düşürülmesi sonrası
bölgedeki üreticiler kiraz toplamama ve satmama
kararı aldı. Bunun üzerine başlayan görüşmeler
sonrası tüccarlar kilogram alım fiyatını 40-45 TL’ye
yükseltmesinin ardından alım tekrar başladı.
Alımların başlamasıyla ile bölgedeki hasadında
devam ettiği kaydedildi. >>İHA

Başkan Koyuncu Emirdağ'a yeni gelen
sağlık çalışmalarını yalnız bırakmadı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, geçtiğimiz günlerde yapılan
sağlık çalışanları atamaları sonrası Türkiye’nin değişik yerlerinden

Emirdağ'a atanan sağlık çalışanlarının heyecanını paylaştı.

İlçeye ataması yapılan sağlık çalışanlarına yeni
görevlerinin hayırlı olması dileklerini iletmek
amacıyla Başkan Koyuncu'nun talimatlarıyla
içerisinde isimlerine özel tasarlanan kupa bar-
dak, kolonya ve ajanda olan hediye paketleri
hazırlandı. Emirdağ'a ataması yapılan sağlık
çalışanlarını ziyaret eden Emirdağ Belediyesi
personelleri, sağlık çalışanlarına hazırlanan
hediye paketleri ile birlikte Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu'nun hoş geldin dileklerini ve
selamlarını iletti. Görevlerinin kendilerine ve

ilçeye hayırlı olmasını dileyen Başkan Koyuncu
; "Gerek hükümetimiz gerekse Emirdağ
Belediyesi olarak sağlık çalışanlarımıza her
alanda destek veriyoruz ve destek vermeye de
devam edeceğiz. İlçemize yeni gelen sağlık
çalışanlarımıza hoş geldiniz diyor görevlerinde
başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.
Görevlerine yeni başlayan sağlık çalışanları kendi-
lerine gösterilen bu yakın ilgiden memnun
kalarak Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu'ya teşekkür ettiler. >>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar’da, "Bir Yetime
Aile Olmak" paneli düzenlendi

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Bürosu ile
Aile ve Sosyal Hizmetleri İl Müdürlüğü işbirliği içerisinde “Bir

Yetime Aile Olmak” temalı panel düzenlendi.
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program, İl
Müftüsü Sinan Kazancı’nın açılış konuşmasıyla
devam etti. Kazancı, öksüz, yetim ve himayeye muh-
taç çocukların korunup gözetilmesine vurgu
yaparak, Kur’an-ı Kerim ve hadisi şeriflerde, yetim-
lere ve kimsesizlere yardımcı olmanın tavsiye ve
teşvik edildiğini belirtti. Panelde, ilk panelist ADRB
Koordinatörü Yıldız Mumyakmaz "Dini Referanslar
Bağlamında Koruyucu Ailelik" konusunu anlattı.
İkinci panelist Tahsin Hanlı ise koruyucu ailelik
hakkında tecrübe paylaşımında bulundu. Psikolog
Edip Alçelik, "Nasıl Koruyucu Aile Olunur?" konulu
sunumunu gerçekleştirdi. >>MEVLÜT TINAS

81 Çalıkuşu E-dergisi yayımlandı
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından hazırlanan "81 Çalıkuşu
Afyonkarahisar" adlı e-derginin 10’uncu
sayısı yayımlandı. Dergide,
Afyonkarahisar’da gerçekleşen kültür ve
eğitim temalı içerikler yer alıyor. 2 ay da
bir yayımlanan e- dergi ile öğrenci, veli,
öğretmen ve dijital medya kullanan, yerel
eğitim ve kültür haberlerini takip edebiliy-
or. Dergide İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün
TÜBİTAK ve TEKNOFEST’teki başarıları,
KODAFYON Atölyelerinin kurulumları ve
açılışları gibi bir çok çalışma yer alıyor.
>>MEVLÜT TINAS
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Haziran’dayıllıkenflasyonyüzde38,21oldu
Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Haziran ayında yıllık yüzde 38,21, aylık yüzde 3,92 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılı
Haziran ayı enflasyon rakamlarını açıkla-
dı. Buna göre, Tüketici fiyat endeksindeki

(TÜFE) değişim 2023 yılı Haziran ayında bir
önceki aya göre yüzde 3,92, bir önceki yılın
Aralık ayına göre yüzde 19,77, bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 38,21 ve on iki aylık orta-
lamalara göre yüzde 59,95 olarak gerçekleşti.
Bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış göste-
ren ana grup yüzde 14,76 ile konut oldu. Buna
karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın
en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 67,22 ile
lokanta ve oteller oldu.
Ana harcama grupları itibarıyla 2023 yılı
Haziran ayında bir önceki aya göre en az artış
gösteren ana grup yüzde 1,21 ile sağlık oldu.
Buna karşılık, 2023 yılı Haziran ayında bir önce-
ki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup
ise yüzde 11,13 ile alkollü içecekler ve tütün
oldu. Endekste kapsanan 143 temel başlıktan
(Amaca Göre Bireysel Tüketim Sınıflaması-COI-
COP 5'li Düzey) 2023 yılı Haziran ayı itibarıyla,
20 temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşir-
ken, 6 temel başlığın endeksinde değişim olma-
dı. 117 temel başlığın endeksinde ise artış ger-
çekleşti.

Özel kapsamlı TÜFE göstergesi (B) yıllık
yüzde 46,63, aylık yüzde 3,45 oldu

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler
ve tütün ile altın hariç TÜFE'deki değişim, 2023
yılı Haziran ayında bir önceki aya göre yüzde

3,45, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde
23,64, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde
46,63 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde
59,18 olarak gerçekleşti.

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yıllık
yüzde 40,42, aylık yüzde 6,50 arttı

Yİ-ÜFE, 2023 yılı Haziran ayında bir önceki aya
göre yüzde 6,50, bir önceki yılın Aralık ayına
göre yüzde 14,82, bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 40,42 ve on iki aylık ortalamalara
göre yüzde 86,59 artış gösterdi.

Sanayinin dört ana sektöründen
imalat endeksi yıllık yüzde 42,09 arttı

Sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri;
madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 53,61,
imalatta yüzde 42,09, elektrik, gaz üretimi ve
dağıtımında yüzde 3,29 ve su temininde yüzde
59,68 artış olarak gerçekleşti.
Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara
malında yüzde 36,50, dayanıklı tüketim malında
yüzde 47,00, dayanıksız tüketim malında yüzde
62,00, enerjide yüzde 10,26 ve sermaye malında
yüzde 52,44 artış olarak gerçekleşti.

Sanayinin dört ana sektöründen imalat
endeksi aylık yüzde 6,15 arttı

Sanayinin dört sektörünün aylık değişimleri;
madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 4,77, ima-
latta yüzde 6,15, elektrik, gaz üretimi ve dağıtı-
mında yüzde 12,54 ve su temininde yüzde 2,71
artış olarak gerçekleşti. Ana sanayi gruplarının
aylık değişimleri; ara malında yüzde 6,59, daya-

nıklı tüketim malında yüzde 2,53, dayanıksız
tüketim malında yüzde 3,19, enerjide yüzde
12,67 ve sermaye malında yüzde 8,02 artış ola-
rak gerçekleşti. Yıllık Yİ-ÜFE'ye göre 13 alt sek-
tör daha düşük, 16 alt sektör daha yüksek deği-
şim gösterdi Yıllık en yüksek azalış; yüzde 19,99
ile kok ve rafine petrol ürünleri, yüzde 3,66 ile
ham petrol ve doğal gaz alt sektörlerinde ger-
çekleşti. Buna karşılık diğer madencilik ve taş
ocakçılığı ürünleri yüzde 95,38, temel eczacılık
ürünleri ve müstahzarları yüzde 91,80, içecekler

yüzde 81,97 ile endekslerin en fazla arttığı alt
sektörler oldu. Aylık Yİ-ÜFE'ye göre 17 alt sek-
tör daha düşük, 12 alt sektör daha yüksek deği-
şim gösterdi Aylık en yüksek azalış; yüzde 6,68
ile ham petrol ve doğal gaz, yüzde 0,08 ile
kömür ve linyit alt sektörlerinde gerçekleşti.
Buna karşılık kok ve rafine petrol ürünleri
yüzde 18,15, metal cevherleri yüzde 13,65, elek-
trik, gaz, buhar ve iklimlendirme yüzde 12,54 ile
endekslerin en fazla arttığı alt sektörler
oldu.>>İHA

Fortune 500 Türkiye-2022
Araştırması’nın sonuçları açıklandı
Fortune 500 araştırmasına göre, Türkiye’nin en büyük şirketi EİPİAŞ
net satış gelirini bir önceki yıla göre yüzde 378,5 artırarak 799 milyar

666 milyon liraya çıkartarak zirvedeki yerini korudu.
Türkiye'nin en büyük 500 şirketinin

listelendiği 'Fortune 500 Türkiye-2022
Araştırması'nın sonuçları açıklandı.

Araştırmaya göre; 2022 listesinde yer alan
şirketlerin net satışları bir önceki yıla göre
yüzde 148,7 gibi rekor bir oranda artarak
yaklaşık 8 trilyon liraya yükseldi. Fortune

500 Türkiye şirketlerinin 2022’de gerçekleş-
tirdiği ihracat, bir önceki yıla göre, yüzde

137,9 artarak 2.1 trilyon TL’nin üzerine
çıkarken, net kârı ise yüzde 245,5 artarak

545.1 milyar lirayı aştı. Şirketler; net satışlar,
ihracat ve net kâr anlamında araştırmanın
ilk yapıldığı 2007 yılından bu yana bakıldı-

ğında, 2022 yılında rekor artış gerçekleştirdi.
Rekor artış

Araştırmada yer alan şirketlerin toplam net
satışları bir önceki yıla göre yüzde 148,7
oranında artarak 7 trilyon 986 milyar liraya
çıktı. Fortune 500 Türkiye şirketlerinin 2022
yılında net satışlarında sağladıkları söz
konusu artış, ilk araştırmanın yapıldığı
Fortune 500 Türkiye-2007’den bu yana
geçen 16 yılda gerçekleşen en yüksek oranlı
artış oldu. 2022 yılı yüzde 97,72 olan ÜFE
oranı dikkate alındığında ise Fortune 500
Türkiye şirketlerinin net satışlarında yüzde
25,8 oranında reel artış sağladıkları görülü-
yor. Şirketler, net satışlarını dolar bazında
da yüzde 33,4 gibi yüksek oranda artırdı.

EPİAŞ zirvedeki yerini korudu
16’ıncısı açıklanan, finansal kurumlar ve
holding dışındaki tüm sektörleri kapsayan
Fortune 500 Türkiye-2022 listesinde, Enerji
Piyasaları İşletmesi A.Ş. (EPİAŞ), bu yıl da
zirveyi bırakmadı. 2022 yılında net satış
gelirlerini bir önceki yıla göre yüzde 378,5
artırarak 799 milyar 666 milyon liraya çıka-
ran EPİAŞ, Fortune 500 Türkiye 2022 sırala-
masının birincisi oldu. Türkiye Petrol
Rafinerileri A.Ş. (TÜPRAŞ) ise 2022 yılında
bir önceki yıla göre net satış gelirlerini
yüzde 215,9 oranında artırarak 481 milyar
765 milyon liraya çıkardı. Uzun yıllar
Fortune 500 Türkiye’nin zirvesinde yer alan
TÜPRAŞ, bu satış geliri ile 2022 yılında da
bir önceki yılda olduğu gibi Fortune 500
Türkiye listesine ikinci sırada girdi.
2022 yılında net satış gelirlerini, bir önceki
yıla göre yüzde 219,5 oranında artıran Türk
Hava Yolları (THY), 311 milyar 169 milyon
TL net satış geliri ile Fortune 500 Türkiye-
2022 listesinde bir önceki yıl olduğu gibi
üçüncü sıradaki yerini korudu. Net satış
gelirlerini bir önceki yıla göre yüzde 207,1

artırarak 205 milyar 811 milyon TL’ye çıka-
ran Petrol Ofisi A.Ş. ise beş basamak yukarı
çıkarak Fortune 500 Türkiye-2022 listesine
dördüncü sıradan girdi. Geçen yıl net satış-
larını yüzde 245,6 oranında artırarak 187
milyar 953 milyon TL’ye çıkaran Star
Rafineri A.Ş ise altı basamak birden yükse-
lerek Fortune 500 Türkiye-2022 listesine
beşinci sıradan girmeyi başardı. Geçen yıl
net satışlarını yüzde 221,4 oranında artıra-
rak 179 milyar 988 milyon TL’ye çıkaran
Opet Petrolcülük A.Ş. de dört basamak yük-
selerek Fortune 500 Türkiye-2022 listesine
altıncı sıradan girdi. Geçen yıl net satışlarını
yüzde 229,5 oranında artırarak 176 milyar
TL’ye çıkaran Socar Turkey Petrol Ticareti
A.Ş ise beş basamak yükselerek Fortune 500
Türkiye-2022 listesine yedinci sıradan girdi.
Otomotiv sektörünün öncü şirketlerinden
Ford Otomotiv Sanayi A.Ş. bir önceki yıla
göre net satış gelirlerini yüzde 141,6 oranın-
da artırarak 171 milyar 797 milyon liraya
çıkardı, ancak bir önceki yıla göre 3 basa-
mak gerileyerek Fortune 500 Türkiye-2022
listesine sekizinci sıradan girdi.
Ahlatçı Kuyumculuk Sanayi ve Ticaret A.Ş.
ise 2022 yılında net satışlarını bir önceki yıla
göre yüzde 85,4 artırarak 147 milyar 987
milyon liraya çıkarmasına rağmen 5 basa-
mak gerileyerek Fortune 500 Türkiye-2022
listesinde dokuzuncu sırada girdi. 2022
yılında net satış gelirini bir önceki yıla göre
yüzde 108,9 artırarak 147 milyar 716 milyon
liraya çıkaran BİM Birleşik Mağazalar A.Ş.
(BİM) ise dört basamak gerileyerek Fortune
500 Türkiye-2022 listesine onuncu sırada
girdi.

İstihdamda sınırlı artış
Gerek net satışlar, gerek ihracat gerekse net
kârda oransal anlamda rekor artışlar yaşa-
nırken istihdamda artış sınırlı kaldı. Fortune
500 listesindeki şirketlerin, 2021 yılında 1

milyon 343 bin olan istihdamı, 33 bin
(yüzde 2,5) artarak 2022 yılında 1 milyon
376 bine çıktı.

Borsa şirketi sayısı 126 oldu
Fortune 500 Türkiye listesinde borsa şirket-
lerinin sayısı geçen yıl gerçekleşen halka
arzların da etkisiyle bir önceki yıla göre
arttı. Fortune 500 Türkiye-2021 listesinde
107 olan borsa şirketi sayısı, 2022 listesinde
126’ya çıktı. Pandeminin ilk yılında 99’a
kadar gerileyen borsa şirket sayısı, son yıl-
larda rekor düzeydeki halka arzların da
etkisiyle önemli bir artış kaydetti. Ancak
2009 yılında 129 olan borsa şirketi sayısı
yakalanamadı. Fortune 500 Türkiye-2022 lis-
tesinde yer alan ilk on şirketin dördünün ise
BIST şirketi olduğu görüldü.

Fortune 500 Türkiye
Walmart’ın yüzde 79’una ulaştı

Araştırma, şirketlerin 2022 yılında sadece
TL bazında değil dolar bazında da yüksek
oranlı bir büyüme sağladıklarını ortaya
koydu. Fortune 500 Türkiye şirketlerinin
toplam net satışları, bir önceki yıla göre
dolar bazında yüzde 33,4 oranında artarak
2022 yılında 482.1 milyar dolara çıktı.
Fortune 500 ABD listesinin ilk sırasında
bulunan Walmart’ın net satışları ise 2022
yılında 611.3 milyar dolara ulaştı. 2022 yılın-
da sağlanan güçlü büyümeyle Fortune 500
Türkiye-2022 listesinde yer alan şirketlerin
toplam net satışları Walmart’ın yüzde
79’una çıktı. Bu oranın 2020 yılında yüzde
49,5 olduğu göz önünde bulundurulduğun-
da son iki yılda Fortune 500 Türkiye şirket-
lerinin büyüme performansları daha net
görülüyor. Fortune 500 Türkiye-2022 şirket-
lerinin tamamı, Fortune 500 ABD-2021 liste-
sine ise üçüncü sıradan girebiliyor. Fortune
500 ABD listesinde ikinci sırada yer alan
Amazon.com’un net satışları, 514 milyar
dolar oldu.>>İHA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre
6 aylık enflasyon yüzde 19,77 oldu. Böylece memur,
memur emeklileri, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin

zam oranı büyük oranda belli oldu.

Milyonlarca memur ve
emeklinin merakla bekle-
diği enflasyon rakamı

açıklandı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, 5 Temmuz Çar-
şamba günü 6 aylık enflasyon
oranlarının netleşeceğini belirte-
rek, "Enflasyon oranlarının belli
olmasıyla birlikte biz de memur
ve emeklilerimize verdiğimiz söz-
leri yerine getireceğiz" açıklamala-
rında bulunmuştu. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK) haziran
ayı enflasyon verilerini açıkladı.
Buna göre; haziranda Tüketici
Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki
aya göre yüzde 3,92 arttı. Yıllık
bazdaki artış ise yüzde 38,21 oldu.
Memur, memur emeklisi, ve SSK,
Bağ-Kur ve Emekli Sandığı’na
tabii olan emeklilere yapılacak
zam oranını etkileyecek 6 aylık
enflasyon ise yüzde 19,77 olarak
gerçekleşti.

Memur ve memur emeklileri
ne kadar zam alacak

Toplu sözleşmeye göre memurlar
yılın ilk 6 ayı için yüzde 8 zam
almıştı. Memur ve memur emekli-
leri bu zammı aşan oranda enflas-
yon için fark almaya hak kazanı-
yor. Memurlara bu yılın ikinci 6
ayı için, yüzde 6 zam ve enflasyon
farkı verilecek. Memurlar ikinci 6
ayda yüzde 6'lık sözleşme zammı-
na ek olarak yüzde 11,77'lik
enflasyon farkı alacak. Böylece
memur ve memur emeklileri

yüzde 17,77'lik zamma hak kazan-
dı.

SSK ve Bağ-Kur emeklisi
ne kadar zam alacak

6 aylık enflasyon oranın açıklan-
masıyla beraber SSK ve Bağ-Kur
ve Emekli Sandığı’na tabii emekli-
lerin de alacağı zam oranı belli
oldu. 6 aylık enflasyon yüzde
19,77 olarak gerçekleşti. Böylece
SSK ve Bağ-Kur emeklileri yüzde
19,77 zam alacak. Memur ve
emeklilerin kesin zam oranı ise
refah payı eklenmesinin ardından
belli olacak. Öte yandan memur
maaşlarına ilişkin düzenleme de
bugün Türkiye Büyük Millet
Meclisi'ne (TBMM) gelecek. Teklifi
saat 12.00'de AK Parti Grup
Başkanı Abdullah Güler'in Meclis
Başkanlığı'na sunması
bekleniyor.>>İHA

Memur ve emeklilere
verilecek zam oranı belli oldu
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GSB spor okullarının açılış seremonisi
Zafer Meydanı’nda yapıldı
Afyonkarahisar'ın Zafer Meydanı'nda GSB Yaz Spor Okullarının açılışı büyük
bir coşkuyla yapıldı. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, bugüne kadar 15.000'den fazla başvurunun olduğunu açıkladı ve

ilgi gösteren tüm sporculara ve velilere teşekkür etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
ile Afyonkarahisar Belediyesi

işbirliğinde yaz ayalarında yapıla-
cak olan spor faaliyetlerine katıla-
cak sporcular ile birlik, beraberlik
ve dayanışma amacıyla kortej
yürüyüşü düzenlendi. Yürüyüşe
bin 500 genç katılım sağladı.

‘MAHALLEMDE SPOR VAR’ 
PROJESİ HAYATA GEÇİRİLİYOR

Afyonkarahisar Belediyesi ve
Gençlik Spor İl Müdürlüğü iş birli-
ğinde yaz spor okulları kapsamın-
da mahallelerde de ücretsiz spor
eğitimleri verilmeye başlanacak.
Mahallelerinden spor eğitimleri
almak için şehir merkezine ulaşım
imkanı olmayan gençler,
‘Mahallemde Spor Var’ projesi
kapsamında spor eğitimlerinden
faydalanabilecek.

SEREMONİYE MİLLİ 
SPORCULAR DA 

KATILDI
Açılış seremonisine
milli sporculardan
Meryem Betül Çav-
dar ve Kübra
Kocakuş da katıldı.
Yakın zamanda Para
Tekvando Avrupa Şam-
piyonu olan Meryem
Betül Çavdar: “Ailelerimize
en büyük tavsiyem çocuklarınızı
spora göndermekten korkmayın.
Eğitim ve spor, ikisi bir arada ilerliyor.
Sporun eğitim hayatına ka;ığı değerler
çok fazla. Tüm genç sporcu kardeşleri-
mize spor hayatlarında başarılar dili-

yorum” dedi. Ardından söz alan
Muaythai Avrupa ikincisi Kübra
Kocakuş ise aldığı derecesini ailesine
ve tüm kız çocuklarına armağan e;i-
ğini belir;i. Yaz aylarının gelmesiyle
birlikte, Afyonkarahisar’da çocuklar
ve öğrenciler için spor eğitimleri hız
kazandı. Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü tarafından
düzenlenen GSB Yaz Spor Okulları
ve GSB Engelsiz Spor Okulları kap-
samında spor dallarında çeşitli eği-
tim almak isteyenler gençlere yönelik
bir fırsat sunuyor. Futbol, basketbol,
voleybol, atletizm, yüzme ve daha
pek çok spor branşlarında uzman
antrenörler eşliğinde eğitimler verile-
cek. İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, yapılan başvuruların

yoğunluğundan ve spor okullarına
gösterilen ilgiden memnuni-

yet duyduğunu belir;i.
Sporun çocuklara değer

verdiğini vurgulayan
Kasapoğlu, fiziksel
aktivitenin sağlık,
disiplin, sosyal ilişki-
ler ve karakter gelişi-
mi açısından büyük

bir rol oynadığını
belir;i. Ayrıca, sporun

sadece görünümünün
yönünü değil, aynı zamanda

takım çalışmasını, liderlik becerile-
rini ve fair-play ruhunu da geliştirdi-
ğini vurguladı. Yaz spor okullarının
amacının, gençleri sporla buluştura-
rak sağlıklı yaşamı yönlendirmek
olduğunu söyleyen Kasapoğlu, bu

tür faaliyetlerin gençlerin yetenekle-
rini keşfetmelerine ve spor alanında
ilerlemelerine yardımcı olduğunu
söyledi. Aynı zamanda, bu tür orga-
nizasyonların bireylerin ve gençlerin
boş zamanlarını verimli bir şekilde
değerlendirmelerine imkan sağladı-
ğını da vurguladı. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, GSB
yaz spor okullarıyla gençleri motive
etmeyi, spor yapmayı teşvik etmeyi
ve becerilerini geliştirmelerine yar-
dımcı olmayı hedefliyor. Sporcuların
becerilerini keşfetmeleri, spor disip-
linini öğrenmeleri ve kendilerini
geliştirmeleri için en iyi hizmetleri
sunmayı amaçlıyor. 
>>MEVLÜT TINAS

Çavdar ve Kocakuş çiçeklerle karşılandı
Avrupa Şampiyonası kadınlar muaythai final müsabakaları sonunda

derece elde eden Kübra Kocakuş ve Meryem Betül Çavdar,
Afyonkarahisar otogarında büyük bir coşkuyla karşılandı. 

İl Müdürü Kasapoğlu: “Kübra Kocakuş ve
Meryem Betül Çavdar, Avrupa Şampiyo-
nası'nda gösterdiği üstün performansla

Afyonkarahisarlı vatandaşlarımıza büyük bir
gurur yaşa;ı. İnşallah bu genç sporcu kardeş-
lerimiz Türk bayrağımızı uluslararası arenada
gururla dalgalandırmaya devam edecek”
dedi.  Meryem Betül Çavdar Avrupa Para
Tekvando Şampiyonasında birinci, Kübra
Karakuş ise Avrupa Oyunları Kadınlar
Muaythai branşında ikinci oldu. Para tekvan-

do sporcusu Meryem Betül Çavdar: “Avrupa
Şampiyonası'ndaki başarıları, Türk kadın
sporcularının uluslararası platformlarda ne
kadar güçlü olduğunu bir kez daha tüm dün-
yaya ispat etmiş oldu. Bu başarıların, genç
sporcuların motivasyonunu artırması, Türk
sporuna yeni başarılar getirmesini istiyorum.”
dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Ulusal Gençlik Kampı
ilk misafirlerini ağırladı

Afyonkarahisar Sultandağı Gençlik Kampı, ulu-
sal kamp statüsü kazanarak yeni döneme hızlı bir
başlangıç yaptı.  Ülkenin dört bir yanından ilk
genç misafirlerini ağırlamaya başladı. Gençlere
yönelik  zengin aktivitelerle dikkat çeken kamp,
gelecek nesillerin yetişmesinde büyük bir rol
oynayacak.Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, gençlik kam-
pını ziyaret ederek önemli açıklamalarda bulun-
du. Kasapoğlu, çeşitli illerden başvuru yapan
yaklaşık 200 genci her hafta Sultandağı Gençlik
Kampı'nda ağırlayacaklarını belirtti. Sultandağı

Gençlik Kampı, geniş olanaklar ve çeşitli imkan-
larla gençlerin eğlenceli vakit geçirmelerini sağlı-
yor. Kamp bünyesinde spor alanları, yüzme
havuzu, halı saha, zipline, otağ çadırı ve konfe-
rans salonu bulunuyor. Bunun yanı sıra doğa
yürüyüşleri, dağcılık, bisiklet turları gibi etkinlik-
ler de düzenlenerek gençlerin doğayla iç içe
olmaları teşvik ediliyor. Gençlerin buluşma nok-
tası haline gelen kamp, farklı kültürleri bir araya
getirmek isteyenler arasında dostluk ve kardeşlik
bağlarının güçlenmesine katkıda bulunuyor.
>>İZZET IŞIK
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NÖBETÇİ ECZANELER
ERTUNÇ

Eski Göğüs Hastanesi Karşısı
214 55 97

İPEK ÖZTEKE
Park Hastanesi Karşısı

213 99 44
KARADAĞ

Emniyet Müdürlüğü Arkası Mecidiye
215 67 70

MHP heyeti Sultandağı’nda kiraz
üreticisini yalnız bırakmadı

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi
TBMM haftalık grup toplantısına katıldıktan hemen sonra Sultandağı ve Çay ilçelerine yola çıktı. Milliyetçi Hareket

Partisi İl Başkanı Ahmet Kahveci ve heyetiyle birlikte bölgeye giderek kiraz üreticisinin yanında oldu.

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Sultandağı Kaymakamı Murat Demirbilek,

Sultandağı Belediye Başkanı Mehmet Aldırmaz,
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Ahmet Kahveci, İl Başkan Yardımcıları, İl Sekreteri
Beytullah Bostancı, Merkez İlçe Başkanı Fahri
Fevzi Kartal, Çay İlçe Başkanı Ali Erol, Sultandağı
İlçe Başkanı Abdullah Gencer, Bolvadin İlçe
Başkanı Selahattin Kelekçi bölge ilçe başkanları,
İGM Üyeleri, Başmakçı Belediye Başkanı Melihat
Berber, Kılıçarslan Belediye Başkanı Halil Çelebi,
Kırka Belediye Başkanı Bekir Uykan, Ahmetpaşa
Belediye Başkanı Eyüp Yakan, Beyyazı Belediye
Başkanı Asım Altıntaş, Sülün Belediye Başkanı
Şükrü Bacak, Seydiler Belediye Başkanı Hasan
Hüseyin Tokdemir, Karacaören Belediye Başkanı

Muhterem Algül, Serban Belediye Başkanı Vedat
Köse ile birlikte Sultandağı İlçesinde kiraz üretici-
leri ile bir araya geldi. Heyet ilk olarak Sultandağı
Kaymakamı Murat Demirbilek’i ziyaret ederek
toplantı gerçekleştirdi. Toplantı esnasında
Milletvekili Mehmet Taytak kaliteli ürünlerini
dünyanın her yerine ulaştıran Uçak Kardeşler firma
sahibi Ali Uçak ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi.
Firma sahibi yarın bölgeye ekspertiz göndereceği-
ni ve kirazların kalibresine göre +10 lira ekleyerek
alım yapacağını ifade etti.

TAYTAK, "BÖLGEMİZİN EN 
BÜYÜK SORUNU KİRAZIN 

DEĞERİNDE SATILAMAMASIDIR"
Kiraz Üreticilerinin her zaman yanında olduklarını
söyleyen Milletvekili Taytak, "Afyonkarahisar ilim-
izin en önemli geçim kaynağı tarım ve hayvancılık-

tır. Sultandağı ilçemizin dünyaca ünlü kirazı 2013
yılında tadiki markasını almıştır. Yetişen kirazlar,
aroma, renk ve koku olarak hiçbir kiraza benze-
memektedir. 2023 yılında ortalama 40 bin ton
kiraz yetiştirilmiştir. Bu yıl yetiştirilen kirazların 10
bin tonunun iç piyasaya verilmesi planlanmak-
tadır. Sultandağı’nda bu yıl 30 bin dekarlık alanda
2000 üreticimiz kiraz üretimi yapmıştır. Bu sene
yaşanan dolu hasarı 12 bin dekar alanda %40-
%45 verim düşüklüğüne sebep olmuştur. Kiraz
üreticilerimizin sorunları vardır. Bölgemizin en
büyük sorunu kirazın değerinde satılamamasıdır"

"ÜRETİCİLERİMİZ, ALIN TERLERİNİN
KARŞILIĞINI BULMASI İÇİN YOĞUN

MESAİ SARF EDİYORUZ"
Taytak, "Her sene maliyetler bir önceki seneye
artmasına rağmen kiraz fiyatları üreticinin beklen-
tisini karşılamamaktadır. Bu yıl da tüccarlar
üreticimize maliyetinin altında fiyat vermektedirler.
Bu da bölgemiz üreticilerini sıkıntıya sokmaktadır.
Birlik ve kooperatiflerin bu alanda ortak bir karar
alamaması yıl boyu çiftçimizin emek sarf ederek
yetiştirdiği kirazları düşük rakamlara satmasına
sebep olmaktadır. Üreticilerimizin emeklerinin,
alın terlerinin karşılığını bulması için yoğun mesai
sarf ediyoruz. Bu kayıpları giderebilmek için,
Üreticilerimizin istekleri doğrultusunda karar
almaya çalışacağız. Çiftçimiz mağdur olur ise,
Mutsuz olur ise, Ürettiğinin hakkını alamaz ise,
Çiftçi üretmekten vazgeçer, başka işlere
yönelirse, gıda ve tarımda dışa bağımlılık artar ve
milletçe kaybederiz"

“ÜRETİCİLERİMİZİN MAĞDURİYETLERİNİN
GİDERİLMESİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Bölgede çalışmalara devam ettiklerini belirten
Milletvekili Mehmet Taytak;” Şu an bölgemizde
Afyonkarahisar Valimiz, cumhur ittifakı milletvekil-

lerimiz, Ticaret Bakanlığımız, Tarım ve Orman
Bakanlığımız, İhracat Birlik Başkanları ile birlikte
çalışarak üreticilerimizin mağduriyetlerinin gider-
ilmesi için çalışıyoruz.” Dedi. Toplantı sonrası
konuşan İl Başkanı Ahmet Kahveci;
“Milletvekilimiz ile beraber bölgedeyiz. Vekilimiz
Afyonkarahisar’ın her sorunun da dün olduğu gibi
bugünde vatandaşların yanındadır. Heyet olarak
bölgeyi ziyaret ettik, sorunları dinledik. Çiftçimizin
her zaman yanındayız olmaya da devam ede-
ceğiz” dedi.  Daha sonra Milletvekili Mehmet
Taytak ve heyeti Eber Köyü Muhtarı Adem
Zengin, Deresinek köyü muhtarı Adem Zengin ve
kiraz üreticileri ile bir araya gelerek, mağduriyet-
lerinin çözümü noktasında hep beraber çalışacak-
larını ve emeklerinin karşılığını almalarını sağlay-
acaklarını belirttiler. Daha sonra heyet hep
beraber Erkmen Beldesi’nde kiraz tüccarları ile bir
araya gelerek sohbet ettiler. 
>>HÜDAYİ ACAR 

GSF resim bölümü mezunlar 
sergisi sanatseverlerle buluştu

Sergi açılışına mezunların yanı sıra AKÜ
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, GSF
Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay, Dekan
Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Sena Coşkun, Dr.
Öğr. Üyesi Fevzi Nuri Kara, Resim Bölüm
Başkanı Doç. Erdal Ünsal ile Bölüm öğretim
elemanları ve Afyonkarahisarlı sanatseverler
katıldı. AKÜ GSF Resim Bölümü mezunlarının
farklı tekniklerle gerçekleştirdikleri 34 adet
yapıtın 21 Temmuz tarihine kadar sanatsever-
lerle buluşacağı sergide yer alan isimler ise
şöyle: Beyza Zıba, Çağlar Tüfekçi, Diyar Ay,

Ebru Püsküllüoğlu, Eda Yıldız, Emine Sarı,
Fatih Karadaş, Furkan Melih Can, Gamze
Ardıçpınar, Gülnur Ayhan, Gülseda Demir,
Hasan Ateş, Hüseyin Fındık, İbrahim Duru,
Kadir Saran, Kübra Çelik, Kübra Kutlu,
Mehmet Kalkan, Mustafa Şahin, Nazlı
Erdoğan, Nazmiye Özerdem, Oğuzhan İpek,
Özlem Şahin, Rahime Nur Büyüksolak, Selda
Eke, Selin Çulha, Sevim Sunar, Seyhan
Demirtaş, Sıdıka İkiz, Şevval Akay, Şeyda
Udül, Tuba Polat, Tuğba Kafa. 
>>İZZET IŞIK

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF)
Resim Bölümü mezunlarının yapıtlarından oluşan “Mezunlar Sergisi –

Seçki III”, AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde açıldı.

Sinek ve haşereyle mücadele sürüyor
Temiz bir çevre ve halk sağlığını
korumak için çalışan Afyonkarahisar
Belediye, başta sivrisinekler olmak
üzere vatandaşların huzurunu
kaçıran haşerelerle mücadeleye
devam ediyor.
58 mahallenin tamamında yapılan
ilaçlamalar kapsamında 4 adet araç
üstü makine, 8 sırt tulumbalı person-
el ve ekipmanlar ile hem larva hem
de uçkunla mücadele yoğun bir şek-
ilde sürüyor. Ekipler sokak sokak
mahalle mahalle gezerek tüm nokta-
larda sinek, sivrisinek gibi türlere
karşı ilaçlama yapıyor. Belediye,
halk sağlığını tehdit eden vektörlere
karşı mücadelede yoğun bir çalışma
yapıyor. Veteriner İşleri Müdürlüğü
ekipler tarafından yapılan ilaçlama
çalışmaları haftanın her günü sabah
ve akşam olmak üzere düzenli periy-
otlarda devam ediyor. Larva ile
mücadele ilaçlamaları ise sulak alan-
lar, menfezler, süs havuzları, çöp
alanları, fosseptikler, dere, ırmak,
çay ve gübrelik alanlarda sürekli
yapılıyor.
GECE GÜNDÜZ İLAÇLANIYOR

Saha ekipleri vektörel mücadele
çalışmalarında Sağlık
Bakanlığı’ndan onaylı biyosidal
ürünlerle sabah saatlerinden başla-
yarak gece geç saatlere kadar ilaçla-
ma yapıyor. Vektörel mücadele

ekipleri sivrisinek üreme kaynağı
olan durgun su birikintilerine, rögar-
lar, fosseptik, bataklık, kanal, maz-
gal, su havuzları, süs havuzları, kul-
lanılmayan yüzme havuzları gibi
kaynakları ilaçlıyor. Karasinek için
de ayrıca çöp konteynerleri düzenli
olarak ilaçlanırken kanal içlerinde de

uçkun ve larva mücadelesi yapılıyor.
Gündüz sabah 07.00 – 11.00 ile gece
19.00 – 24.00 arasında ULV ilaçla-
maları aralıksız devam ediyor.
Gündüz saatlerinde uçkunla
mücadele edilirken her gün mesai
saatleri içinde ise larva ile mücadele
ediliyor. >>İBRAHİM ARTIÇ


